

TĀDI MĒS ESAM

**Plāņu pagasta padomes
informatīvais izdevums.
Iznāk reizi mēnesī.
2005. gada aprīlis
54. izdevums**

PAGASTA PADOMES SĒDĒ 2005.
GADA 13.APRĪLĪ.

- 1.Par pagasta padomes priekšsēdētājas vietnieci ievēlēja Gunita Kainaize.
- 2.Izveidoja Plāņu pagasta padomē pastāvīgās komitejas: finanšu komiteju; sociālo, izglītības un kultūras komiteja.
- 3.Izskatīja jautājumu par administratīvās komisijas izveidošanu.
- 4.Atbalstīja VAS "Latvijas valsts meži" Austrumvidzemes mežniecības ieceri veikt būvi- rekonstrukciju "Gulbīšu ceļam", "Vecmāju ceļam", "Melnajam ceļam", "Bulvārim", kas atrodas Plāņu pagastā.
5. Izskatīja jautājumu par zemes ieskaitīšanu valsts brīvajā nepieprasītajā zemē.
6. Izskatīja jautājumu par dzīvojamās platības izīrēšanu.

UZMANĪBU ! UZMANĪBU!

Sākot ar 21.aprīli Latvijas mežos iestājās ugunsnedrošais periods !

Mežos aizliegts- nomest degošus sērkokciņus, izsmēkus, kurināt ugunskurus, dedzināt ciršanas atliekas, braukt ar transportlīdzekļiem pa mežu un purviem ārpus ceļiem.

Bez pieteikšanas vietējā mežniecībā kurināt ugunskurus vai veikt citus dedzināšanas darbus ārpus meža, kas izraisa dūmus un varētu maldināt ugunsnovērošanas torņus, nedrīkst.



PAZIŅOJUMS

Plāņu pagasta padome nosaka Plāņu pagasta vēlēšanu komisijas pieteikšanas termiņu līdz š.g. 10.jūnijam.

1.Izvirzīt savus pārstāvjus darbam pašvaldības vēlēšanu komisijā var katrs attiecīgās pašvaldības deputāts, ne mazāk kā 10 balsstiesīgie Latvijas pilsoņi, kā arī reģistrētās partijas un partiju apvienības.

2.Kandidātiem uz vēlēšanu komisijas locekļa amatu jābūt Latvijas pilsonībai, jāprot latviešu valoda un jābūt vismaz vispārējai vidējai izglītībai, Darbam vēlēšanu komisijā nevar pieteikt Saeimas un pašvaldību deputātus. Viena un tā pati persona nedrīkst tikt ievēlēta vairākās vēlēšanu komisijās.

3.Katra politiskā organizācija (partija) vai politisko organizāciju (partiju) apvienība, deputāts vai vēlētāju grupa var izvirzīt un pieteikt neierobežotu kandidātu skaitu.

4. Pieteikumā jānorāda vēlēšanu komisijas locekļa kandidāta vārds, uzvārds, personas kods, dzīvesvietas adrese, darbavieta un profesija (nodarbošanās), ziņas par piedalīšanos vēlēšanu sagatavošanā un sarīkošanā agrāk. Pieteikumam pievienojams katra kandidāta rakstveida paziņojums, ka viņš piekrīt savas kandidatūras pieteikšanai un savu personu datu apstrādei, kas veicama saskaņā ar šā likuma prasībām.

5. Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pieteikums jāparaksta katram vēlētajam, norādot savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzīvesvietas adresi. Ja kandidātu izvirza politiskā organizācija (partija) vai politisko organizāciju (partiju) apvienība, pieteikumam pievienojams arī izraksts no tās centrālās pastāvīgi funkcionējošās vadības institūcijas lēmuma.

Sīkāka informācija Plāņu pagasta padomē, tālr. 4737531.

Pagasta padomes sekretāre Inese Zvirbule.

✓ **PAR PLĀŅU PAGASTA PASTĀVĪGAJĀM KOMITEJĀM.**

Saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 20., 50., 51., 54. pantu, pagasta padome nolēma izveidot sekojošas pastāvīgās komitejas šādā sastāvā:

**Finanšu komiteja: priekšsēdētāja – Valda Timofejeva,
locekļi – Mairita Ķigule,
Viktors Kudinovs.**

**Sociālā, izglītības un kultūras komiteja: priekšsēdētāja – Rita Zeltīte Treisnere,
locekļi – Gunita Kainaize,
Vija Paegle,
Līga Rābante.**

✓ **PAR PLĀŅU PAGASTA ADMINISTRATĪVO KOMISIJU.**

Saskaņā ar likumu "Par pašvaldībām" 61. pantu un Latvijas Administratīvo pārkāpumu kodeksa 207. pantu, pagasta padome nolēma izveidot administratīvo komisiju šādā sastāvā:

**Komisijas priekšsēdētāja – Līga Rābante,
sekretāre – Inese Zvirbule,
locekļi – Dzintra Stomere,
Arnita Ķemme,
Ikars Vītiņš.**

Plāņu pagasta padome izsludina tiesu piesēdētāju kandidātu pieteikšanu
Valkas rajona tiesai un Vidzemes apgabaltiesai.

Pieteikumus iesniegt Plāņu pagasta padomē pie sekretāres līdz 30. aprīlim.

Sīkāka informācija Plāņu pagasta padomē.



AICINĀJUMS PAGASTA IEDZĪVOTĀJIEM!

Plāņu pagasta padome aicina visus pagasta iedzīvotājus sakopt piederošās teritorijas un īpašumus, pagalmus, lauku sētas, ceļmalas.

Speciāls aicinājums Kazruņģa iedzīvotājiem! Jūsu atkritumu izgāztuve jau vairākus gadus "priecē" garāmbraucējus.

"Skolas ielas 7 iedzīvotāji, lūdzu satīrīsim savu pagalmu. Tas attiecas vairāk uz izgāzto malku, īpaši gribru pieminēt Maskinu ģimenes. Pārējās šoreiz nepieminēšu."


Tāda vēstulīte tika saņemta "Tādi mēs esam" pasta kastītē, ar lūgumu obligāti publicēt.

Nemetiet atkritumus privātās, kaimiņu teritorijās! Cienīsim citu paveikto!



SVARĪGĀKIE DATUMI, KURUS NEDRĪKST AIZMIRST LAUKU UZNĒMĒJS

Terminis	Mājijs											Jūlijs			
	1	5	10	15	20	25	31	1	5	10	15	20	25	30	1
Vienotais platības maksājums															
Lauku attīstības plāna pasākumi															
Strukturētā atbalsts	Pieteikums platību maksājumu saņemšanai														
	Agrovide														
	Mazāk labvēlīgie apvidi un apvidi ar ierobežojumiem vides aizsardzības nolūkā														
	Atbalsts daļēji naturālo saimniecību pārstrukturizācijai														
	Standartu sasniegšana														
Nacionālās subsidijas	Lauksaimniecībā neizmanto to zemi apmežošana														
	Atbalsts mazvērtīgo mežaudžu vai koku sugu nomaiņai														
	Mežsaimniecības ražošanas potenciāla atjaunošana ugunsgrēku un/vai dabas katastrofu radīto postījumu vietās														
	Procentu likmju subsidijas														
	Atbalsts apdrošināšanas prēmiju maksājumu daļējai segšanai par kultūragu un produktīvo mājlopu apdrošināšanu														
Nacionālās subsidijas	Atbalsts ilggadīgo slādījumu integrētai audzēšanas sistēmai														
	Par pārraudzībā esošu govī														
	Govju ganāmpulka īpašniekam par katru pārbaudāmā bulļa meitu (pirmpieni)														
Gramatvedība un nodokļi	Par elektronisko svaru vai elektrisko cipršanas aparātu iegādi														
	PVN gada deklarācija (par 2004. gadu)														
	PVN mēneša deklarācija un maksāšanas termiņš														
	Maksāšanas termiņš														

 ja saimniecība pretendē tikai uz agrovides pasākumu atbalstu
tikai zemieku saimniecībām, kuras šo termiņu saskāpojušas ar VID

**ZINĀŠANAI
UN IEVĒRĪBAI**

Mūsu pagasta lauksaimniecības konsultante ir **Gunita Kainaize.**

Iedzīvotāji Plānos tiks pieņemti: **trešdienās no plkst. 8.⁰⁰ – 16.⁰⁰ piektdienās no plkst. 8.⁰⁰ – 11.⁰⁰**

Iedzīvotāji Jaunklidzī tiks pieņemti: **piektdienās no plkst. 11.³⁰ – 13.³⁰**

Lauksaimniekus, kuri Eiropas Savienības maksājuma pieteikuma kartes un rokasgrāmatu vēlas saņemt Plāņu pagasta padomē vai Jaunklidža bibliotēkā, lūdzu pieteikties pie Gunitas Kainaizes, tālr. 37531

Piesakoties jāzina nosaukt klienta reģistrācijas numuru.

Informatīvais izdevums iznāk pēc pagasta padomes sēdes. Par skaitļu un faktu pareizību atbild materiālu iesniedzēji. Materiālus apkopojā un datorā salīka Līga Rābante.

JAUNUMI PAGASTA BIBLIOTĒKU KRĀJUMOS



No 18. līdz 23.aprīlim visā valstī notiek bibliotēku nedēļa. Iepriecinoši ir tas, ka tieši šīs nedēļas ietvaros saviem bibliotēku lietotājiem varam piedāvāt jaunu grāmatu klāstu.

Plāņu pagasta 2.bibliotēkā (Jaunklidzi).

- *Par pašvaldības līdzekļiem iegādātas:* A.Zīle "Krizantēmu laiks", L. Miķelsone "Auni un ārsti", Dž. M. Lendisa "Mīlētāju gatve", Dž. Fildinga "Čuksti un meli", D. Stīla "Spārni", Ē. Gārdners "Divu sievu vīrs", A. Mariņina "Atmiņas fantoms", M. Peivere "Jamaikas dienasgrāmata", M. Peivere "Čarīcija", "1000 jautājumi par raganām un burvjiem", F. Reihenshtetere "Ceļš uz nezināmo", K. Dunkere "Sapņi un īstenība".
- *Dāvinājumā saņemtas:* S. Viese "Mūžīgie spārni", A. Rubenis "20.gadsimta kultūra Eiropā", Brāļi Grimmi "Pasakas", M. Stāraste "Saulīte", "Latvijas ceļvedis", V.Vilciņa "Cilvēks- atkritumi- vide", J. Kučinskis "Kooperācijas attīstība Latvijā un pasaulē", I. Zvaigzne "Probācijas dienests Latvijā", A. Vaznis "Informācija pārdomām".

Plāņu pagasta 1. bibliotēkā.

- Keizere Z. "Par meitenēm un pūkiem", Džūela L. "Trīsdesmit...nieki!", Masija I. "Ierēdņa sieva", Pārsons T. "Tēvs un dēls", Lī Haipera "Kas nogalināja lakstīgalu", Kingsberija I. "Vasara, kad Flečers Grīls mīlēja mani", Zīle M. "Lilija", Pelzers D. "Zēns, kas izdzīvoja", Ekroids P. "Sākotne", Fjenness V. "Sniega zosis", Rīsa I. "Burve", Kērods R. "Visums" (enciklopēdija), Lukjanskis E. "Latviešu žigolo", Stīla D. "Dāvana", Turlajs J. "Latvijas ceļvedis", Krautmanis M. "LR visjaunāko laiku vēsture", "Cilvēks- atkritumi- vide".
- *Literatūra bērniem:* Baltvilks J. "Mazā meža ābece", Baltvilks J. "Gludekļa klejojumi", Brūveris P. "Grīziņkalnā groziņvakars", Stāraste M. "Rūķu dēlēns Knīpucis", Stāraste M. "Saulīte", Rungulis M. "Vardes kurkst kabatās", Smilga E. "Dziedi līdzī māmiņai, dziedi līdzī man", Grimmi "Pasakas", Frīdrihs J. "Četrarpus draugi un krokodils internetā", Frīdrihs J. "Četrarpus draugi un miklā skolotāju suga", Funke K. "Spoku mednieki ledus aukstumā", Šustere G. "Svešie skūpstī", Šustere G. "Mīlestības vēstule", "Neparastie ciemiņi", "Kaziņa par līgavu", "Spoku kuģis".

Bibliotekāres Līga un Daina.

Kaut mazu prieku
dāviniet ikvienam,
kaut reizēm sīkāks
tas kā gliemežvāks,
tad, starodams caur
visām mūža dienām,
ik mirklis citiem
dotais svētīt nāks.

(K.Apškrūma)



Aprīlī nozīmīgās dzīves jubilejās sveicam:

**MARTU ČAVARI,
FAINU TERENTJEVU,
ALEKSANDRU PETROVSKU,
JĀNI LAPĪNU,
JURI EVERSONU.**

*Februārī nozīmīgu dzīves jubileju svinēja
ANATOLIJS KONSTANTINOVŠ.*

PATEICĪBA.

Izsaku pateicību pagasta priekšsēdētājam
Valdai Timofejevai, sociālajai
darbiniecei Dzintrai Stomerei, šoferim
Viktoram Kudinovam par sniegto
materiālo un morālo palīdzību manu brāli
pavadot pēdējā gaitā.

Edgars Kalniņš.



Ir jāiesien mums zaļā pavedienā
Tās atmiņas, ko līdzī gribam ņemt...

**Skumju brīdī esam kopā ar skolotāju
Ingrīdu Apsīti, no vecmāmiņas šķiroties.**

Plāņu pamatskolas kolektīvs.